— 1 —

中食菌协字〔2019〕1号

中国食用菌协会关于举办“2019 中国·上海食用菌
行业健康产品采购大会”的通知

各会员单位：

为贯彻落实国务院办公厅《关于深入开展消费扶贫助力打赢脱

贫攻坚战的指导意见》精神，结合食用菌行业实际,引导推进深化“一

县一业”和“一村一品”优势特色品牌建设，积极参与并开展脱贫

攻坚和乡村振兴活动，做大做强食用菌产业。我会拟于 2019年 6月

20 日至 23 日在国家会展中心（上海）举办“2019 中国·上海食用

菌行业健康产品采购大会”。现将会议的有关事项通知如下：

一、目的和意义

引导消费市场。充分利用上海消费及市场高地的优势，推进食

用菌在上海、长三角及华东市场的销售，吸引国际市场的购买力量。

中国食用菌协会文件

 — 2 —

大力宣传推广“一荤一素一菇”均衡营养理念，推广食用菌健康产

品和企业品牌，进一步营造良好的市场消费氛围；推进消费扶贫。

引导贫困地区拓宽食用菌流通和销售渠道，打造区域性特色食用菌

品牌。通过搭建产销精准对接平台，广泛动员采购商参与，鼓励引

导企业采取“以购代捐”、“以买代帮”等方式帮助贫困地区的产品

和服务“走出去”。

大会拟邀请全国各地的政府部门、食用菌企业参会参展，对贫

困地区的食用菌产品设立专区，给予优惠。广泛邀请上海本地及国

内外农企、农贸市场、流通企业以及大型采购商、进出口企业采购

商和当地消费者参加活动，形成强大的市场购买力。大力宣传地域

及企业品牌，精细开展产销对接活动。根据产区、销区和产品等特

点，结合地方及企业要求，精准开展推介宣传活动。为优质产品、

优秀品牌和信用良好企业提供交流交易服务。

二、大会主题

助力消费扶贫 打造健康菌业

三、时间、地点

时间：2019年 6月 20-23日

地点：国家会展中心 1H馆（上海崧泽大道 333号）

四、组织机构

主办单位：中国食用菌协会

国家食用菌工程技术研究中心

承办单位：上海蔬菜食用菌行业协会

 — 3 —

上海市现代食用农产品交流促进中心

上海华港展览服务有限公司

协办单位：中国食用菌协会市场流通专业委员会

中国食用菌协会药用真菌委员会

上海市农业科学院食用菌研究所

上海市农学会

上海市农村专业技术协会

上海市园艺学会

上海市微生物学会

媒体支持：中国优质农产品开发服务网、中国农业品牌网、中

国农业产业化龙头企业协会网、优质农产品杂志网、

解放日报、上海新民晚报、上海市电视台、上海东

方卫视、中国食用菌协会官网、《全国食用菌信息》、

上海食用菌采购大会官网

特邀采购商：盒马鲜生、上蔬永辉、清美鲜食、上海康品汇、

上海食材源、京东生鲜、食行生鲜、淘菜猫、菜

帮科技、菜管家、都市生活、城市超市、叮咚买

菜、顺丰优选、锦江集团、绿地酒店、上海高校

后勤联合处等

五、展览展示

1、拟邀请食用菌主产基地县代表 10-12家、贫困县代表 5-8家、

食用菌加工企业 10-15 家、药用菌企业 10-15 家、食用菌装备企业

 — 4 —

10-15家、菌需物资企业 15-20家、其他。

2、展位布置及图示

食用菌展区设置标准展位 80 个，特装展位 10 个。参展企业请

于 6月 10日前提交参展申请表（见附件 1、5）。

3、展位费用

中国食用菌协会会员单位 9600 元/标展，非会员单位 12800 元/

标展，会员单位光地 960元/平方，非会员单位光地 1280元/平方米，

贫困地区展商享受 7折优惠(详见参展商手册)。

4、展会会刊广告服务（单位：元）

封面 扉页 封二 封三 封底 彩色内页

20000 15000 10000 8000 16000 5000

规格（210mm×285mm）、进口铜版纸、四色精印。

六、活动安排

1、参展单位布展

时间：6月 18日-19日

地点：国家会展中心 1H馆

2、参会代表报到

时间：6月 20日 14:00-17:00

地点：国家会展中心 1H馆

3、食用菌营养健康专家大讲堂及“一县一业”产品推介

为了进一步宣传食用菌产业及健康形象，形成良好的政策、消

费环境与氛围，充分发挥食用菌产业在助力精准扶贫中的特色优势，

 — 5 —

特邀请国内知名专家做专题讲演。

时间：6月 21日 8:30-12:00

地点：国家会展中心会议厅

（1）：食用菌的营养保健专题

主讲嘉宾：林志彬 北京大学医学部教授

（2）：食用菌健康生活专题

主讲嘉宾：张劲松 上海市农业科学院食用菌研究所所长

（3）：食用菌产业升级如何助力产业扶贫和消费扶贫

主讲嘉宾：王华  淘菜猫总经理 上海商务扶贫联盟理事长

（4）“一县一业”产品推介

4、食用菌企业参观考察（根据报名情况）

时间：6月 21日 13:00-18:00

地点：当地食用菌工厂化生产企业

5、中国食用菌协会药用真菌委员会年会

活动期间，召开中国食用菌协会药用真菌委员会 2019年会。会

议将围绕加快药用菌研究成果转化和新品种推广主题，总结 2018年

工作，部署 2019年的工作。

时间：6月 22日 9:00-11:00

地点：国家会展中心会议厅

6、其他活动

会议期间，同期举办第六届中国（上海）现代农业产业品牌展

暨一县一品建设成果展、2019 上海国际食品加工与包装机械展会联

展 、第二十一亚洲食品配料/健康原料/天然原料中国展、第 6 届长

 — 6 —

三角休闲农业及乡村旅游博览会等，开展面积达 15万平米。希参会

参展单位可借此机会以增进不同行业间交流合作。

七、参会费用、及食宿及交通安排

1、会务费

为了提高会议报到效率，请参会人员于 6月 10日之前提交参会

回执表缴纳会务费（见附件 2）。参会费 500元/人，含资料费、专家

邀请、会议室租赁、参观车辆租赁及 21日工作午餐。

2、住宿安排

会务组为参会代表预定了部分酒店（见附件 3），参会代表可根

据需求自行预定，也可以联系会务组工作人员协助预定。订房联系

人：张岩 15618575682  王侠 13651757017。

3、交通信息

当地交通便捷，请参会人员自行前往（见附件 4）。

4、缴费信息

本次活动委托上海华港展览服务有限公司收取展位费、会务费，

相关信息如下：

收款单位：上海华港展览服务有限公司

帐    号：31687400009127822

开 户 行：上海银行漕河泾支行

八、会务联络方式

1、中国食用菌协会秘书处

联 系 人：孔  鹏、于  晨、张蔚娜

电    话：010-66030506  010-66020847

 — 7 —

联系电话：15611281825   13810357618  15718860755

邮    箱：zhongshijunxie@163.com

网    站：www.cefa.org.cn

2、上海会务组

联 系 人：上海市农科院食用菌研究所：张劲松、鲍大鹏

          上海蔬菜食用菌行业协会：孙占刚

上海市现代食用农产品交流促进中心:杨中华、朱琳

电    话：021-54960308   021-54560320

传    真：021-54560307

联系电话：13062792688   15821504817

邮    箱：shsyj@021syj.com

网    站：www.021syj.com

附件： 1、参展申请表

2、参会回执表

3、酒店预订

4、交通信息

5、展位示意图

中国食用菌协会

                                2019年 3月 26日

mailto:zhongshijunxie@163.com
http://www.cefa.org.cn/
http://www.ecoajexpo.com/

 — 8 —

附件 1：
参展申请表

公司名称
中文：

楣板以此为准
英文：

地址  邮编

电话  传真  Email

负责人  职位  手机

展出展品：

申请租用：“√”注明

□标准展位：      m×      m=      m
2
       区             号/费用

□室内光地：      m×      m=      m
2
                      号/费用

□会刊版面：                                /费用

□其它宣传：                                /费用

费用总额 大写：                                    小写￥:

汇款时间
￥：         元；此款于____年___月___日前汇出,并及时将汇款凭证底单回传

至主办单位。

收款单位 上海华港展览服务有限公司

收款帐号 31687400009127822

开 户 行 上海银行漕河泾支行

备注：

1、参展单位保证在参展期间遵守大会规定，不展出侵权假冒商品、不转让转租展位、不提前撤

展。

2、主办单位收到本合同后，须盖章并将本合同及参展确认书传真或邮寄给参展单位，同时参展

单位须于合同签订后 3 天内将展位费用汇入主办单位指定帐户，逾期主办单位有权对上述展位

予以调整。

3、参展单位因故需提前解除本合同，必须以书面形式通知组织单位，并按参展合同中约定的项

目缴纳取消日之前的费用。

4、组委会有权对部分展位进行调整，但需要事先征得参展商同意。

5、本合同壹式两份，双方各执壹份。（双方盖章的传真件同样有效）.

参展单位：（盖章）

负责人：

联系方式：

日期：            年    月    日

主办单位（盖章）：

联系人：

联系方式：

日期：            年    月    日

 — 9 —

附件 2：
参会回执表

单位名称  联系人

通讯地址  邮  编

联系电话  手  机

Email/QQ

参会人员名单

姓名 性别 职务 联系电话 备注

参观考察 □考察  □ 不考察

费用总额 大写：                 小写￥:

汇款时间
￥：    元；此款于____年___月___日前汇出,并及时将汇款凭证底

单回传至主办单位。

收款单位 上海华港展览服务有限公司

收款帐号 31687400009127822

开户行 上海银行漕河泾支行

 — 10 —

附件 3：

酒店预订

(2019.6.20-6.23·国家会展中心（上海·虹桥） ·上海崧泽大道 333 号)

欢迎参加“2019 中国·上海食用菌行业健康产品采购大会”。我中心为
本届展会国内外展商提供酒店预订，会务安排等服务。愿我们的服务给

您提供方便，带来实惠。指定宾馆列表如下：

酒店名称 高档型 地 址 星级
标/单

/价

免费

服务
酒店特色

展馆

距离

国家会展中心上

海洲际酒店

诸光路 1700

号
五星

需要请

电询

包含

双早

酒店式公寓，干净整

齐，出行便利

与展馆

同一栋

上海虹桥绿地铂
瑞酒店

诸光路 1588

弄 100 号
五星

需要请

电询

包含

双早

酒店式公寓，干净整
齐，出行便利

步行约
500 米

金古源豪生大酒

店

华翔路 1989

号
五星 638.00

双早

班车

欧式风格，餐饮会议综

合
1 公里

乐享国际酒店
星站路 288

号
四星 468.00

双早

班车

近巴黎春天商场，游购
娱便捷

6 公里

酒店名称 精品型 地 址 星级
标/单

/价

免费

服务
酒店特色

展馆

距离

维也纳国际-曹安

公路店

曹安公路

2431 号
三星 388.00

双早

班车
近江桥老街 嘉闵高架

10 公

里

维也纳酒店凤中

路店

凤中路 57

弄 68 号
三星 388.00

双早

班车

周边还行 服务周到,

早餐丰富”
7 公里

宝隆居家酒店-国
展店

纪翟路 888

号 19 幢东楼
三星 288.00

双早

班车
坐落华漕镇，餐饮便捷

3.5 公
里

锦江之星江桥万

达店

华江路 1028

号
三星 288.00

双早

班车
江桥万达广场 地铁站 7 公里

酒店名称 连锁型 地 址 星级
标/单/

价

免费

服务
酒店特色

展馆

距离

博乐诗·宜选酒店
沪青平公路
479 号

商务 338.00
包含

双早

近 2，10 号线地铁交通
便利

7 公里

锦江品尚-虹桥枢
纽北翟路店

北翟路 1444

弄 5 号
商务 288.00

双早

班车
17 年新酒店，面积大 5 公里

格林豪泰-曹安路
店

曹安公路
2515 号

商务 288.00
双早

班车
面积大 近江桥老街

10 公
里

莫泰 168-涞寅路
店

涞寅路 1027

号
商务 268.00

双早

班车
地铁 9 号线，餐饮便捷 6 公里

 — 11 —

预 定 回 执 单

公司名称：  联系人：  展会酒店负责人：王侠

公司电话：  手  机：

手机/微信： 13651757017

邮箱：wx@mxydt.com
公司传真：  邮  箱：

入住酒店名称 入住人名称 价   格 数量及房型 入住-离店时间

增值服务： □团队会议室 □团队餐饮晚宴 □团队接站/送站 □团队租车 等

请您将以上表格填写好，以邮件方式回传给我们，我们的客服人员会在 48 小时内联系您，如未得到客服人员的联系请您及时联系我

们，以免遗漏您的预定。

温馨提示 ：因时间尚早，房价可能有浮动，请尽早预订！所有订房以最后确认并交付押金为准！

订房联系人 ：张岩 156-1857-5682 王侠 136-5175-7017

电    话 ：400-114-8966 021-31200858、51870708

邮    箱 ：info@mxydt.com

mailto:wx@mxydt.com
mailto:info@mxydt.com
mailto:info@mxydt.com

 — 12 —

附件 4：

交通信息
飞机：国家会展中心距离虹桥航站楼仅 1.5公里距离浦东机场约

60公里。均可由地铁 2号线直达国家会展中心；

火车：国家会展中心距离上海虹桥火车站仅 1.5公里，可由地铁

2号线直达国家会展中心；距上海火车站 25公里，距上海南站 23公

里，可乘地铁 1号线到人民广场，换乘地铁 2号线到国家会展中心。

地铁：周边拥有三条轨道线路 2 号线、17 号线（建设中）、23

号线（规划中），其中 2号线直达展馆内部，贯穿了整个上海，由东

到西连接 2个机场和 1个火车站。

公交：865路：可驳接地铁上海动物园、漕河泾开发区；706路：

可驳接地铁九亭站；776路：可驳接地铁紫藤路、中山公园站。

自驾：从上海市区：

（1）延安高架、南部外环高速方向，嘉闵高架—建虹高架—盈

港东路—国家会展中心指定区域，或盈港东路—诸光路—崧泽大道

—国家会展中心指定区域；

（2）北翟高架、北部外环高速方向，嘉闵高架—崧泽高架—崧

泽大道—国家会展中心指定区域。

从长三角：杭州、宁波、苏州方向客流可分别 G60、G2等高速

汇集至 G15 沈海高速—崧泽大道下匝道—崧泽大道—国家会展中心

指定区域，或崧泽大道—诸光路—盈港东路—国家会展中心指定区

域。

 — 13 —

附件 5：